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APRAKSTS Tīrīšanas un kodināšanas līdzeklis cietajām metāla un vieglo sakausējumu virsmām.

ĪPAŠĪBAS Efektīvi noņem traipus un rūsu, neskrāpējot virsmu un neatstājot plankumus.
Atjauno apstrādātajām virsmām sākotnējo spīdumu, garantējot ilgtermiņa rezultātu.

LIETOŠANA UN SADERĪBA Tērauds, nerūsējošais tērauds, varš, alva, bronza un alumīnijs. Nelietot kokam un 
materiāliem, kas ir jūtīgi pret skābēm. Noņemt nekavējoties šķīdumu no virsmām, 
kas ir jūtīgas pret skābēm, un noskalot tās ar lielu daudzumu ūdens.

LIETOŠANA UN DEVAS Gatavs lietošanai. Uzklāt produktu tieši uz tīrāmās virsmas ar otu, izsmidzinātāju vai 
neabrazīvu sūkli. Berzt tīrāmo virsmu pulksteņrādītāja virzienā un pret to. Noskalot virsmu ar 
ūdenī izmērcētu lupatu vai ar ūdens strūklu.

SPECIFIKĀCIJAS Izskats: caurspīdīgs bezkrāsains šķidrums
pH: 1,0 +/- 0,5
Īpatsvars [g/ml]: 1,045 +/- 0,020

LIETOŠANAS UN 
UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI

Uzglabāt oriģinālajos iepakojumos. Sargāt no ekstrēmām temperatūrām. Sīkāku informāciju 
par lietošanu un nogādāšanu atkritumos skatīt drošības datu lapā.

ĶĪMISKAIS SASTĀVS Sīkāku informāciju par produkta sastāvdaļām skatīt drošības datu lapā.

BRĪDINĀJUMI PRODUKTS IR PAREDZĒTS TIKAI PROFESIONĀLAI LIETOŠANAI. Šajā tehniskajā lapā 
iekļautā informācija, produkta izmantošanas un pielietošanas noteikumi ir balstīti uz mūsu 
zināšanām un izmēģinājumiem, kas ir veikti ar produktu līdz šī dokumenta izdošanas dienai. 
Produktam var būt dažādi lietošanas apstākļi, un tā iedarbības nosacījumi var mainīties 
atkarībā no materiāliem un vides apstākļiem, kuri mums nav zināmi. Līdz ar to Italchimica 
nav atbildīgs par produkta piemērotību un Jūsu darbības rezultātiem, ja mums nav zināmi 
Jūsu lietošanas apstākļi. Iesakām veikt nelielus izmēģinājumus, lai noteiktu tā piemērotību. 
Uzņēmums neuzņemas atbildību par tā produktu nepareizu lietošanu. Mūsu tehniskais 
dienests ir Jūsu rīcībā, lai noteiktu optimālus produktu lietošanas nosacījumus.


